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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
001 GERENCI A CENTRAL
001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
01490 01 00001 11,859.38 04-SEP-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
01491 01 00001 11,859.38 04-SEP-13 0801-1985-21455 DONALDO MONTOYA CRUZ
01493 01 00001 11,859.38§ 04-SEP-13 0801-1966-03577 BERENICE LOPEZ CANACA
01494 01 00001 11,859.37/ 04-SEP-13 1503-1975-00446 GLORIA MARIA HERNANDEZ
01495 01 00001 7,312.50, 04-SEP-13 0801-1960-03811 FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
01497 01 00001 8,984.38 04-SEP-13 0716-1988-00029 RONY JAVIER MAYORGA GARCIA
01498 01 00001 11,859.37, 04-SEP-13 0801-1986-05271 JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
01500 01 00001 11,859.37 04-SEP-13 1206-1968-00054 JOSE DOLORES LOPEZ LOPEZ
01501 01 00001 11,859.37| 04-SEP-13 1401-1988-00134 JOSE VIRGILIO ESTRADA HERRERA
01502 01 00001 11,859.38 04-SEP-13 0801-1984-18557 ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ
01503 01 00001 11,859.37 04-SEP-13 0801-1986-06624 MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ
01508 01 00001 4,671.88 04-SEP-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01509 01 00001 3,234.38 04-SEP-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
01526 01 00001 515.62] 04-SEP-13 0801-1958-05272 DINORA LEYVA CARIAS
01527 01 00001 6,109.38 04-SEP-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
01528 01 00001 7,546.88 04-SEP-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
01529 01 00001 2,500.000 04-SEP-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
01566 01 00001 1,031.26 04-SEP-13 2801-1985-00201 JOSE FRANCISCO CORRALES HADDAD
01567 01 00001 3,710.25 06-SEP-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01602 01 00001 7,718.75 04-SEP-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01603 01 00001 281.25 04-SEP-13 0608-1951-00113 MALCOND ANTONIO VASQUEZ VALLADARES
01604 01 00001 437.50 04-SEP-13 0107-1978-00337 MIRNA FLORES ZEPEDA
01605 01 00001 359.37] 04-SEP-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01606 01 00001 437.50 04-SEP-13 0107-1978-00337 MIRNA FLORES ZEPEDA
01608 01 00001 5,250.00 05-SEP-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01613 01 00001 13,156.86 06-SEP-13 0801-1944-01170 DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO
01614 01 00001 20,966.621 06-SEP-13 0801-1944-01170 DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO
01636 01 00001 1,406.25 11-SEP-13 0703-1980-00708 JUAN FRANCISCO GONZALEZ RUIZ
01637 01 00001 10,483.31 11-SEP-13 0801-1944-01170 DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO
01638 01 00001 6,585.60f 11-SEP-13 0801-1944-01170 DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO
01639 01 00001 6,581.127 11-SEP-13 0801-1944-01170 DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO
01640 01 00001 10,483.31 11-SEP-13 0801-1944-01170 DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/IAGUILA DE ORO
01643 01 00001 1,800.00 11-SEP-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01644 01 00001 4,701.88 11-SEP-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01645 01 00001 4,725.88 11-SEP-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01648 01 00001 515.62 11-SEP-13 1516-1949-00106 MIGUEL ANGEL TORRES RAMOS
01649 01 00001 359.38 11-SEP-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
01650 01 00001 3,788.25 11-SEP-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01661 01 00001 331.00 11-SEP-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
01662 01 00001 2,300.000 11-SEP-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01663 01 00001 13,350.88 11-SEP-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01664 01 00001 2,000.000 11-SEP-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01665 01 00001 3,234.38 11-SEP-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01666 01 00001 2,500.000 11-SEP-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
01667 01 00001 5,687.50, 11-SEP-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01669 01 00001 1,556.25 12-SEP-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01670 01 00001 43750 11-SEP-13 2801-1985-00201 JOSE FRANCISCO CORRALES HADDAD
01671 01 00001 2,5631.88 11-SEP-13 0801-1978-05472 BELKYS MELISSA ARTEAGA SANDOVAL
01702 01 00001 4,781.25 18-SEP-13 0801-1960-03811 FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
01703 01 00001 7,718.75 18-SEP-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01711 01 00001 281.25 19-SEP-13 1504-1976-00039 FRANCISCO YOVANY MATUTE MATUTE
01751 01 00001 900.000 23-SEP-13 0715-1985-00563 HECTOR DAVID RAMOS GODOY
01759 01 00001 203.12f 27-SEP-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 300, 203. 11
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 300, 203. 11
Gerencia Admi nsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMVAS
Uni dad Ej ecut ora: 005 UNI DAD BARRI O - ClI UDAD - UCP
\tmer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
02507 01 00001 2,187.50, 19-SEP-13 0701-1941-00151 FELA ISABEL CHAVEZ
02539 01 00001 7,546.88 12-SEP-13 1804-1956-01993 OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
02541 01 00001 7,546.88 12-SEP-13 0301-1960-00483 REINERIO RAMIREZ UMARNA
02543 01 00001 718.76) 12-SEP-13 0301-1980-02361 AMALIA WALDINA SANCHEZ MEJIA
02545 01 00001 4,640.63 12-SEP-13 0107-1975-01709 ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
02548 01 00001 2,076.87] 12-SEP-13 0801-1978-06491 LESLY MARGARITA DEL CID GUEVARA
02549 01 00001 718.76) 12-SEP-13 0401-1977-01913 JESSICA MARINA TABORA LARA
02550 01 00001 7,546.87) 12-SEP-13 0401-1977-01913 JESSICA MARINA TABORA LARA
02552 01 00001 515.62] 12-SEP-13 0107-1975-01709 ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
02553 01 00001 515.62] 12-SEP-13 0107-1975-01709 ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
02554 01 00001 515.62] 12-SEP-13 0107-1975-01709 ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
02555 01 00001 718.76) 12-SEP-13 0301-1974-01394 IRMA ESTHER EUCEDA RIOS
02557 01 00001 7,546.87) 12-SEP-13 0301-1974-01394 IRMA ESTHER EUCEDA RIOS
02558 01 00001 718.74, 12-SEP-13 0801-1983-12902 CECILIA ALEJANDRA MEJIA MEJIA
02559 01 00001 11,859.38 12-SEP-13 0801-1983-12902 CECILIA ALEJANDRA MEJIA MEJIA
02560 01 00001 7,686.37] 12-SEP-13 0712-1974-00251 MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA
02561 01 00001 6,109.37 12-SEP-13 0701-1982-00230 EVELYNG SUYEN FLORES FRANCO
02563 01 00001 6,109.37] 12-SEP-13 0301-1980-02361 AMALIA WALDINA SANCHEZ MEJIA
02564 01 00001 6,109.37 12-SEP-13 0801-1973-07037 ALBA PATRICIA MOLINA ARTICA
02565 01 00001 6,109.37] 12-SEP-13 0101-1962-00316 NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA
02566 01 00001 6,109.37 12-SEP-13 0801-1963-05693 MARCO VINICIO FLORES JANSSER
02567 01 00001 6,109.38 12-SEP-13 1611-1981-00018 MARIO ANNEO VALLE TREJO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 99, 716. 36

Benefici ari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
02451 01 00001 210.000 03-SEP-13 0301-1976-01481 JOSE ALFREDO GUILLEN GUILLEN
02472 01 00001 7,578.120 03-SEP-13 0801-1985-05256 JOSE ROBERTO CARIAS BONILLA
02494 01 00001 6,484.37 05-SEP-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
02495 01 00001 10,972.87) 05-SEP-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
02497 01 00001 7,494.37, 05-SEP-13 0801195605497 MIGUEL ANGEL DUARTE CORRALES
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adnminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut or a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
02502 01 00001 1,796.88 05-SEP-13 0501-1969-01303  |MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
02542 01 00001 21,171.12 11-SEP-13 0808-1962-00187  |SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
02544 01 00001 203.12 11-SEP-13 0801-1979-12132  |ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA
02688 01 00001 1,599.50 19-SEP-13 0801-1971-00944  |OSCAR ALEXIS URBINA
02712 01 00001 11,453.12 20-SEP-13 0801-1971-00944  |OSCAR ALEXIS URBINA
02714 01 00001 12,565.62 27-SEP-13 1502-1973-00057  |MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
02715 01 00001 4,859.38 20-SEP-13 0824-1980-00533  |NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO
02717 01 00001 2,875.000 23-SEP-13 1503-1989-00626  |LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
02718 01 00001 2,875.00 23-SEP-13 0801-1979-02060  |VICTOR MANUEL PONCE FLORES
02719 01 00001 1,796.88 23-SEP-13 1503-1989-00626  |LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
02720 01 00001 1,796.87 23-SEP-13 0801-1979-02060  |VICTOR MANUEL PONCE FLORES
02721 01 00001 180.000 23-SEP-13 0704-1967-00277  |FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
02742 01 00001 7,703.12] 27-SEP-13 0808-1962-00187  |SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
02760 01 00001 12,656.25 27-SEP-13 0801-1957-02598  |JULIO CESAR CARDENAS CARIAS
02761 01 00001 16,171.87, 27-SEP-13 0612-1964-00064  |EFRAIN PAVON ORDONEZ
02763 01 00001 203.12 27-SEP-13 0801-1965-06352  |GUILLERMO PADILLA ANDINO
02764 01 00001 16,171.87, 30-SEP-13 0801-1965-06352  |GUILLERMO PADILLA ANDINO
02765 01 00001 139.30 30-SEP-13 0801-1959-02756  |JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
02768 01 00001 12,765.62 30-SEP-13 0401-1973-00933 |OMAR AVILEZ ZELAYA
02770 01 00001 8,238.12| 30-SEP-13 0401-1973-00933 |OMAR AVILEZ ZELAYA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 169, 961. 49
Uni dad Ej ecut or a: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
02362 01 00001 990.00 05-SEP-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
02363 01 00001 406.260 05-SEP-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
02492 01 00001 2,275.00 05-SEP-13 0501-1969-01303  |MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
02493 01 00001 1,796.88 05-SEP-13 0501-1969-01303  |MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
02517 01 00001 3,937.500 09-SEP-13 0107-1978-00337  |MIRNA FLORES ZEPEDA
02518 01 00001 4,640.62] 09-SEP-13 1516-1949-00106 | MIGUEL ANGEL TORRES RAMOS
02519 01 00001 2,200.000 09-SEP-13 1516-1949-00106 | MIGUEL ANGEL TORRES RAMOS
02724 01 00001 359.38 19-SEP-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
02757 01 00001 1,796.88 25-SEP-13 0801-1983-13397  |ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
02758 01 00001 1,790.00 25-SEP-13 0801-1983-13397  |ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
02759 01 00001 1,406.25 25-SEP-13 1503-1955-00138  |JOSE REINALDO CRUZ MONTALVAN
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (014 ) 21,598.77
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (002 ) 291, 276. 62
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 591, 479. 73




